
 

2021年 12月吉日 

 

お客様各位 

 

                                  

DailyCare社製品のサポート終了のご案内 

 

 

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ご愛顧頂いておりました DailyCare社製品につきまして、サポート終了のご案内を

させていただきます。 

 

発売以来、少しでも長くお客様のご愛顧にお応えすべく努力を続けて参りましたが、製造業

者 DailyCare 社の解散により、OS 等の環境の変遷に対しましてサポート体制を維持すること

が困難なため、誠に勝手ながら製品のサポートを終了させて頂くことになりました。 

製品は引き続きご利用頂けますが、最新 OS 等のトラブル対応及びサポート業務につきまし

ては、大変申し訳ございませんがお承りをいたしかねます。 

 

これまでご愛顧頂きました皆様には誠に申し訳なく存じますが、事情ご賢察の上、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【対象製品】 

   携帯型心電計 リード・マイ・ハート RMH2.0 

          リード・マイ・ハート Plus RMH4.2 

          チェックマイハート   CMH3.0 

    

 

 

株式会社 トライテック                         

東京都品川区南大井 1-20-17 

マニフィック南大井ビル 3F 

電話 03-5767-9831 

FAX 03-5767-9839 


